

Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe

I.D.: 89175418

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.016,81 RON - 3.016,81 RON

Descriere: 1 INLOCUIT FILTRU PARTICULE 1,00 BUC 5,00 84,03 420,17 500,00 2 INLOCUIT SENZOR TEMPERATURA 1,00 BUC 2,50 84,03 210,08 250,00 3 REINITIALIZAT FILTRU PARTICULE 1,00 BUC 2,00 84,03 168,07 200,00 4 REVIZIE PERIODICA 1,00 BUC 1,50 84,03 126,05 150,00 5 INLOCUIT BIELETE ANTIRLIU FATA 1,00 BUC 2,40 84,03 201,68 240,00 6 INLOCUIT RULMENT FATA DR 2,00 BUC 5,00 84,03 420,17 500,00 7 INLOCUIT PIVOT STG+DR 2,00 BUC 4,00 84,03 336,13 400,00 8 INLOCUIT CABLURI FRANA MANA 1,00 BUC 2,00 84,03 168,07 200,00 9 VERIFICAT + REGLARE UNGHIURI ROTI 1,00 BUC 1,50 84,03 126,05 150,00 10 INSPECTII FINALE SIGURANTA CIRCULATIEI 1,00 BUC 0,50 84,03 42,02 50,00 11 REMEDIAT INSTALATIE ELECTRICA KILOMETRAJ 1,00 BUC 2,00 84,03 168,07 200,00 12 INLOCUIT CLAXON 1,00 BUC 0,50 84,03 42,02 50,00 13 INLOCUIT CAP BARA 1,00 BUC 1,00 84,03 84,03 100,00 14 INLOCUIT INJECTOR FILTRU PARTICULE 1,00 BUC 6,00 84,03 504,20 600,00
